DELTA DETEC - L’ESSENTIEL DE LA DÉTECTION 202446
GAMME STANDARD LUMINAIRES À GESTION D’ÉCLAIRAGE
LAGOS Détec
Luminaire tubulaire LED pour applications professionnelles,
éclairage de façades, de portiques, de passages souterrains et
en général pour l’éclairage, d’accentuation de certains éléments
architecturaux. Sur demande, il est possible de raccorder
les appareils en série pour obtenir des lignes de lumière.
Installation: sur des surfaces verticales et horizontales (avec
patte de fixation incluse). Corps : en polycarbonate transparent
ou opal, résistant aux chocs. Extrémités de fermeture et patte
de fixation: acier inoxydable, Joint: en caoutchouc silicone aux
performances mécaniques et élastiques élevées, Dispositif
anti-condensation: vanne de compensation et de recirculation
de l’air.
Référence Couleur W Lumens LG mm Teinte HSP IP IK Prix € HT
DDTUB23OPG40KEYE Opale 23 W 3100 lm 680 mm 4000 K 3 m maxi IP 67 IK 09 203,35 €
DDTUB36OPG40EYE Opale 36 W 4000 lm 980 mm 4000 K 3 m maxi IP 67 IK 09 210,00 €
DDTUB50OP40KEYE Opale 50 W 5000 lm 1280 mm 4000 K 3 m maxi IP 67 IK 09 250,00 €
DDTUB59OPG40EYE Opale 59 W 8100 lm 1580 mm 4000 K 3 m maxi IP 67 IK 09 280,00 €
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Référence Couleur W Lumens LG mm Teinte HSP IP IK Prix € HT
DDTUB23OPG30KPEYE Opale 23 W 3100 lm 680 mm 3000 K 3 m maxi IP 67 IK 09 203,35 €
DDTUB36OPG30PEYE Opale 36 W 4000 lm 980 mm 3000 K 3 m maxi IP 67 IK 09 210,00 €
DDTUB50OPG30KPEYE Opale 50 W 5000 lm 1280 mm 3000 K 3 m maxi IP 67 IK 09 250,00 €
DDTUB59OPG30PEYE Opale 59 W 8100 lm 1580 mm 3000 K 3 m maxi IP 67 IK 09 280,00 €
Disponible en corps transparent.
850°
220-240
Vac
50/60
Hz IP67 IK09 IRC
>80
+40
-20
DRIVER INCLUDED
850°
220-240
Vac
50/60
Hz IP67 IK09 IRC
>80
+40
-20
DRIVER INCLUDED
850°
220-240
Vac
50/60
Hz IP67 IK09 IRC
>80
+40
-20
DRIVER INCLUDED
850°
220-240
Vac
50/60
Hz IP67 IK09 IRC
>80
+40
-20
DRIVER INCLUDED